


DOCUMENTOS 

Proponente 1:    CONSORCIO MC LETICIA 1                                           

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 
OBSERVACIONES 

SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 

x   1,2,3   

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

X   10 AL 17   

FOTOCOPIA DE LA CEDULA X   35,37   

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O 
EQUIVALENTE 

N/A N/A N/A   

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 

X   18,19,20   

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la 
Ley 789 de 2002) 

X   7,8    

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA 

  X 17 al 20 

EL VALOR ASEGURADO NO 
CORRESPONDE AL 10% DEL 

VALOR DEL PROCESO, SE DEBE 
REALIZAR EL RESPECTIVO 

AJUSTE  

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   SIN FOLIO   

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   SIN FOLIO   

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR 
LA POLICIA NACIONAL 

X   SIN FOLIO   

COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 
(RUT) 

X   22,23   

CETIFICADO NO ESTAR INCURSO EN 
CAUSAL DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

X   25,26   

FORMATO FTJA11 X   36,38   

FORMATO FTCR03 Y ANEXOS X   
30 , 31 y 

32 

SUBSANAR: 1) ALLEGAR  EL 
FORMULARIO FTCR03 del 

Consorcio y de cada uno de los 
integrantes del mismo, es decir tres 

formularios completamente 
diligenciados. 

FORMATO COMPROMISO 
ANTICORRUPCIÓN 

X   40,41,42   



FORMATO AUTORIZACIÓN CONSULTA 
CENTRALES DE RIESGO 

X   29,45   

VERIFICACIÓN NO CUMPLE 

DOCUMENTOS 

Proponente 2:                CONSORCIO TURISMO AMAZONICO                                           

PASA FOLIO 
NÚMERO 

OBSERVACIONES 
SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 

X   3,4 

  

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

X   11 al  26 

  

FOTOCOPIA DE LA CEDULA X   43,44 
  

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O 
EQUIVALENTE 

N/A N/A N/A 

  

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 

X   28,29 

  

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la 
Ley 789 de 2002) 

X   8,9 

  

TARJETA PROFESIONAL o DIPLOMA o 
ACTA DE GRADO (De ser necesarios) 

N/A N/A N/A 

  

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA 

X   34 AL 38 
  

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X     

  

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X     

  

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR 
LA POLICIA NACIONAL 

X     

  

COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 
(RUT) 

X   31,32 

  
CETIFICADO NO ESTAR INCURSO EN 
CAUSAL DE DISOLUCIÓN Y 
LIQUIDACIÓN 

X   40-41 
  

FORMATO FTJA11   X   

SUBSANAR: 1) ENVIAR EL 
FORMULARIO DILIGENCIADO DE 
CADA UNO DE LOS 
CONSORCIADOS  



FORMATO FTCR03 Y ANEXOS   X 23, 24 y 25 

SUBSANAR: 1) ALLEGAR  EL 
FORMULARIO FTCR03 del Consorcio 
y de cada uno de los integrantes del 

mismo, es decir tres formularios 
completamente diligenciados. b. 

LICUAS SA. SUCURSAL COLOMBIA: 
1) La declaración de renta debe estar 

apostillada. 4) en cuanto a la 
información financiera aportan los 

estados financieros de la casa Matriz 
de 2013, en ese orden de ideas hacen 
falta los estados financieros de 2014 
apostillados y el balance inicial de la 
sucursal en Colombia y copia de la 

tarjeta profesional del contador. 

FORMATO COMPROMISO 
ANTICORRUPCIÓN 

X   47-48 
  

FORMATO AUTORIZACIÓN CONSULTA 
CENTRALES DE RIESGO 

  X   

SUBSANAR: 1) ENVIAR EL 
FORMULARIO DILIGENCIADO DE 
CADA UNO DE LOS 
CONSORCIADOS  

VERIFICACIÓN NO CUMPLE 

DOCUMENTOS 

PROPONENTE 3:  JOSE MARIO GIRALDO ENCISO                                          

PASA FOLIO 
NÚMERO 

OBSERVACIONES 

SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 

X   1,2,3   

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

N/A N/A N/A   

FOTOCOPIA DE LA CEDULA x   9   

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O 
EQUIVALENTE 

N/A N/A N/A   

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 

N/A N/A N/A   

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 
789 de 2002) 

X   4-5   

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA 

  X sin folio  
SUBSANAR: no está firmada por el 

tomador 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
CONTRALORIA GENERAL (ANTECEDENTES 
FISCALES) 

X   6   

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   7   

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA 
POLICIA NACIONAL 

X   8   



COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) X   35   

CETIFICADO NO ESTAR INCURSO EN 
CAUSAL DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

N/A N/A N/A   

FORMATO FTJA11 X   12,13    

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN X   14   

FORMATO AUTORIZACIÓN CONSULTA 
CENTRALES DE RIESGO 

X   15   

FORMATO FTCR03 Y ANEXOS   X 16,17,18 

SUBSANAR: 1)  La fotocopia de la 
cédula del proponente es totalmente 

ilegible, se requiere una copia 
ampliada al 150% nítida, que permita 

validar la información requerida en 
virtud del análisis del tercero.  

VERIFICACIÓN NO CUMPLE  

DOCUMENTOS 

PROPONENTE 4: CONSORCIO SENDEROS LETICIA 2015                                           

PASA FOLIO 
NÚMERO 

OBSERVACIONES 
SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 

X   4,5   

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

X   14,15,16,17,18 
  

FOTOCOPIA DE LA CEDULA X   35,36,37,38   
ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O 
EQUIVALENTE 

X   19   
CONSTITUCION CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 

X   22,23   
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 
789 de 2002) 

X   9,10,11,12 

  

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA 

  X 31,32,33 

EL VALOR ASEGURADO NO 
CORRESPONDE AL 10% DEL 

VALOR DEL PROCESO, SE DEBE 
REALIZAR EL RESPECTIVO 

AJUSTE  Y LA DIRECCION DEL 
ASEGURADO Y BENEFICIARIO 

ESTA ERRADA 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
CONTRALORIA GENERAL (ANTECEDENTES 
FISCALES) 

X   68 AL 83 
  

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   68 AL 83 
  

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA 
POLICIA NACIONAL 

X   68 AL 83 
  

COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) X   25,26,27   

CETIFICADO NO ESTAR INCURSO EN 
CAUSAL DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

  X   SUBSANAR: DILIGENCIAR Y 
ENVIAR ESTOS CERTIFICADOS  

FORMATO FTJA11   X 40 AL 54   

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN X   58 AL 61   

FORMATO AUTORIZACIÓN CONSULTA 
CENTRALES DE RIESGO 

X   63 AL 66 
  



FORMATO FTCR03 Y ANEXOS   X   

SUBSANAR: 1)a. FORMULARIO 
DEL CONSORCIO: El formulario del 
consorcio corresponde a una versión 

desactualizada, es necesario que 
diligencien el formulario actual. 
b. PROASCON SAS: 1) Falta 

diligenciar en el formulario la fecha, 
tipo de empresa (Privada, Pública, 
Mixta)  2) la información financiera 

registrada en el formulario 
corresponde al corte 01/06/2015, sin 
embargo los estados financieros a 
dicho corte no fueron adjuntados, 
por lo cual es necesario que se 

envíen los documentos mencionados 
o diligenciar la segunda hoja del 

formulario registrando la información 
con el corte del último año contable. 

3) La copia de la cédula es 
completamente ilegible, solicitar una 

copia ampliada al 150% legible.  
c. HERNANDO RUBIO CASTRO: 1) 

El formulario del consorciado 
corresponde a una versión 

desactualizada, es necesario que 
diligencien el formulario actual. Falta 

diligenciar en el formulario el 
apartado “solo para independientes 

o empleado socio”, falta la 
descripción de otros activos y otros 

pasivos.  

VERIFICACIÓN NO CUMPLE  

DOCUMENTOS 

Proponente 5:    CONSORCIO LETICIA (JUAN PABLO DORADO-
GRUPO CONSERVACION CONGUADUA LTDA)                                         

PASA FOLIO 
NÚMERO 

OBSERVACIONES 
SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 

x   4,5   

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

X   6,7   

FOTOCOPIA DE LA CEDULA X   14,16   

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O 
EQUIVALENTE 

X   9,10,11   

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 

X   5,6   

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 
789 de 2002) 

X   6D,6F   

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA 

  X 6A,6B,6C 

EL VALOR ASEGURADO NO 
CORRESPONDE AL 10% DEL 

VALOR DEL PROCESO, SE DEBE 
REALIZAR EL RESPECTIVO 

AJUSTE  

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
CONTRALORIA GENERAL (ANTECEDENTES 
FISCALES) 

X   SIN FOLIO   



COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   SIN FOLIO   

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA 
POLICIA NACIONAL 

X   SIN FOLIO   

COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) X   12,13   

CETIFICADO NO ESTAR INCURSO EN 
CAUSAL DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

  X   
SUBSANAR: enviar el certificado 
para el caso de la persona juridica 

FORMATO FTJA11 X   18,22,26   

FORMATO FTCR03 Y ANEXOS X   19 al 29   

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN X   30,31,32   

FORMATO AUTORIZACIÓN CONSULTA 
CENTRALES DE RIESGO 

X   33,34,35   

VERIFICACIÓN NO CUMPLE 

DOCUMENTOS 

Proponente 6:   CONSORCIO LETICIA-A (VIAS Y CANALES S.A.S- 
CAMILO ALBERTO R. ESTUPIÑAN)                                      

PASA FOLIO 
NÚMERO 

OBSERVACIONES 
SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 

X   2,3   

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

X   10,11 
  

FOTOCOPIA DE LA CEDULA X   4,13   
ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O 
EQUIVALENTE 

X   12 
  

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 

X   15   

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 
789 de 2002) 

X   8,8A 

  

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA 

  X 22,23,24 

EL VALOR ASEGURADO NO 
CORRESPONDE AL 10% DEL 
VALOR DEL PROCESO, SE 

DEBE REALIZAR EL 
RESPECTIVO AJUSTE  

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
CONTRALORIA GENERAL (ANTECEDENTES 
FISCALES) 

X   SIN FOLIO  
  

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   SIN FOLIO  
  

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA 
POLICIA NACIONAL 

X   SIN FOLIO  
  

COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) X   17,18   

CETIFICADO NO ESTAR INCURSO EN 
CAUSAL DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

X   20 
  

FORMATO FTJA11 X   28,29,47   



FORMATO FTCR03 Y ANEXOS   X 23, 24 y 25 

SUBSANAR: 1) a. 
FORMULARIO DEL 

CONSORCIO: Falta formulario  
del Consorcio diligenciado  

b. VIAS Y CANALES SAS: 1) 
Falta diligenciar en el formulario, 

fecha de diligenciamiento, 
apartado de la actividad 

económica de la empresa, 
apartado de obligaciones 

tributarias en otro país 
c. CAMILO ALBERTO 

RODRIGUEZ ESTUPIÑAN: 1) 
Falta diligenciar en el formulario 

el apartado “solo para 
independientes o empleado 

socio” y el apartado de 
manifestación de información 
tributaria en otros países  2) la 
huella imprenta en el formulario 

es ilegible, por lo tanto es 
necesario que nos envíen una 
fotocopia del documento de 

identidad del RL, ampliada al 
150%, con firma y huella legible. 

3) la información financiera 
registrada en el formulario no 

coincide con los soportes 
entregados, por lo anterior es 

necesario cambiar el formulario, 
registrando la información que 

declara en los estados 
financieros. 4) falta la fotocopia 
de la cédula del Representante 

Legal.  

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN X   80,81   

FORMATO AUTORIZACIÓN CONSULTA 
CENTRALES DE RIESGO 

  X 83,84 

SUBSANAR: 1) ENVIAR EL 
FORMULARIO DILIGENCIADO 

DE LA PERSONA JURIDICA SIN 
ESPACIOS EN BLANCO  

VERIFICACIÓN NO CUMPLE 

DOCUMENTOS 

Proponente 7:    CONSORCIO SENDEROS LETICIA 2015- (JOHNNY 
ENRIQUE PINEDA-ZR INGENIERIA)                                        

PASA FOLIO 
NÚMERO 

OBSERVACIONES 
SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 

x   2,3   

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

X   11,12,13   

FOTOCOPIA DE LA CEDULA X   14,16   

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O 
EQUIVALENTE 

X   16   

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 

X   17,18   

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 
789 de 2002) 

X   6,8   

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA 

  X 28,29,30   



COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   SIN FOLIO   

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   SIN FOLIO   

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA 
POLICIA NACIONAL 

X   SIN FOLIO   

COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 
(RUT) 

X   21,23   

CETIFICADO NO ESTAR INCURSO EN 
CAUSAL DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

X   26   

FORMATO FTJA11 X   35,37   

FORMATO FTCR03 Y ANEXOS   X 19 al 29 

a. FORMULARIO DEL 
CONSORCIO: Falta formulario 

del Consorcio diligenciado  
b. ZR INGENIERÍA: 1) En el 
formulario falta diligenciar el 

campo de declaración y destino 
de fondos . 2) falta copia de la 

tarjeta profesional del contador.  
c. JOHNNY ENRIQUE PINEDA 
ARRIETA: 1) En el formulario 
falta diligenciar el campo de 

declaración y destino de fondos 
2) falta copia de la tarjeta 

profesional del contador. 3) El 
consorciado en el formulario, 

afirma declarar renta, sin 
embargo el documento de la 
Declaración no se encuentra 
dentro de la documentación 

soporte. 

FORMATO COMPROMISO 
ANTICORRUPCIÓN 

X   44,46   

FORMATO AUTORIZACIÓN CONSULTA 
CENTRALES DE RIESGO 

X   51,53   

VERIFICACIÓN NO CUMPLE 



ZR INGENIERIA S.A. OBSERVACION
JOHNNY ENRIQUE 

PINEDA ARRIETA
OBSERVACION

CUMPLE SUBSANAR

BALANCE GENERAL NO 

EVIDENCIA ACTIVO NI PASIVO 

CORRIENTE PARA LOS ESTADOS 

FINANCIEROS AÑOS 2014 - 2013

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE NA

SUBSANAR

EL VALOR EN LA CUENTA COSTOS DE 

OPERACIÓN Y PRESTACION DE SERVICIOS NO 

CORRESPONDE CON EL VALOR REFLEJADO EN 

EL ESTADO DE RESTULTADOS PARA LA 

VIGENCIA 2013

SUBSANAR

EL VALOR EN LA CUENTA 

GASTOS DE VENTAS NO 

CORRESPONDE CON EL VALOR 

REFLEJADO EN EL ESTADO DE 

RESULTADOS PARA LA VIGENCIA 

2014

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA PARA LOS AÑOS 2014-2013
NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE NA

CUMPLE NA

NA

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2014
DECLARACION DE RENTA

2013

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO SENDEROS LETICIA 2015

REPRESENTANTE LEGAL

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

VIAS Y CANALES 

S.A.S.
OBSERVACION

CAMILO ALBERTO 

RODRIGUEZ
OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE NA

CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA AÑO 2014-2013
NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE PRESENTA 2012

 CUMPLE SUBSANAR
NO SE EVIDENCIA PAGO O 

RECIBO DEL BANCO 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE NA

CUMPLE NA

NA

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO LETICIA-A

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA

2014



JUAN PABLO 

DORADO MARTINEZ
OBSERVACION

GRUPO 

CONSERVACION 

CONGUADUA LTDA

OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA SOLO SE 

EVIDENCIA 2014
CUMPLE

NA SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA 

PROPUESTA NO SE EVIDENCIA 

AÑO 2013

CUMPLE CUMPLE

NA CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NA CUMPLE

SUBSANAR
PRESENTO 2012, NO SE EVIDENCIA PAGO O 

RECIBO DEL BANCO 
SUBSANAR

CUMPLE SUBSANAR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION NA CUMPLE

NA CUMPLE

NA

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO LETICIA

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

NO SE EVIDENCIA PAGO O 

RECIBO DEL BANCO 

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA
2014

2013

MARIO GIRALDO 

ENCISO
OBSERVACION

SUBSANAR

EN EL CONTENIDO NO SE EVIDENCIA TOTAL DE 

ACTIVO CORRIENTE NI TOTAL DE PASIVO 

CORRIENTE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

CUMPLE

NA

CUMPLE

NA

CUMPLE

NA

SUBSANAR
PRESENTA 2012, NO SE EVIDENCIA PAGO O 

RECIBO DEL BANCO 

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION NA

NA

NA

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA
2014

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL



MODEPCA LTDA OBSERVACION CADSA S.A.S. OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA PARA LOS AÑOS 2014-2013
SUBSANAR SOLO SE EVIDENCIA 2013

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR
DOCUMENTO NO CUENTA CON VIGENCIA AL 

CIERRE DE PROPUESTAS
SUBSANAR

EN EL CONTENIDO NO SE 

EVIDENCIA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES
CONSORCIO MC LETICIA 1

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA
2014

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

HERNANDO RUBIO 

CASTRO
OBSERVACION INGECIMEINS LTDA OBSERVACION PROASCON S.A.S. OBSERVACION

CUMPLE SUBSANAR
DOCUMENTO NO ES LEGIBLE EN 

SU TOTALIDAD
CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA NA NA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA NA NA

SUBSANAR

SOLO SE EVIDENCIA AÑO 2014, ASI MISMO SE 

PRESENTA ERROR EN EL AÑO DE LAS NOTAS 

AL ESTADO DE RESULTADOS

CUMPLE CUMPLE

NA NA NA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NA NA NA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NA NA NA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA RECIBO DE 

PAGO CON LA TOTALIDAD DEL 

VALOR A PAGAR

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION NA CUMPLE CUMPLE

NA NA NA

NA NA

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA

2014

2013

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO SENDEROS LETICIA 2015



LICUAS S.A. 

SUCURSAL 

COLOMBIA

OBSERVACION

PROYECTA 

ARQUITECTOS 

INGENIEROS S.A.S.

OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA
SUBSANAR

SOLO SE EVIDENCIA 2014, FALTA 

VIGENCIA 2013

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA
SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA DOCUMENTO 

DEL CONTADOR VIGENCIA 2013 

SEÑORA MARIA DEL ROSARIO 

CRUZ

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA
SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA DOCUMENTO 

DEL CONTADOR VIGENCIA 2013 

SEÑORA MARIA DEL ROSARIO 

CRUZ

CUMPLE CUMPLE

NA SUBSANAR

NA SUBSANAR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NO SE EVIDENCIA RECIBO DE 

PAGO DEL BANCO

SUBSANAR

LOS TERMINOS ESTABLECEN COMPARATIVO 

AÑOS 2014-2013, CONSOLIDADO DE LA 

CASA MATRIZ CON LAS FIRMAS ESPECIFICAS, 

POR FAVOR INFORMAR QUE LA 

INFORMACION SUMINISTRADA SEA 

CONSOLIDADA, FALTAN FIRMAS DE 

REPRESENTANTE LEGAL, CONTADOR Y 

REVISOR FISCAL ESTABLECIDOS EN 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL

DECLARACION DE RENTA
2014

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO TURISMO AMAZONICO

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS
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